

Get Slim Morning & Night 90 tabletek



Cena: 104,36 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	90 tabletek
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	NOBLE HEALTH SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Get Slim Morning & Night to suplement diety polecany szczególnie osobom, które chcą zadbać o swoją linię i dostarczyć organizmowi wartościowych substancji. Zielona herbata w tabletkach na dzień wspomaga metabolizm, a chmiel z tabletek na noc pomaga się zrelaksować i poprawia jakość snu. **Get Slim Morning posiada** Ekstrakt z zielonej herbaty – wspomaga metabolizm i spalanie tłuszczów. Ekstrakt z papryki Cayenne – wspiera redukcję masy ciała. Chrom – przyczynia się do utrzymania właściwego poziomu glukozy we krwi oraz wspomaga prawidłowy metabolizm makroskładników odżywczych. Witamina B6 i B12 – są istotne dla prawidłowego metabolizmu homocysteiny, dodatkowo witamina B6 pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny. Owoc gorzkiej pomarańczy – wspiera utrzymanie prawidłowej masy ciała, metabolizm węglowodanów i tłuszczów. **Get Slim Night posiada:** Aloes – korzystnie wpływa w stanach zmęczenia, stymuluje metabolizm, wspomaga procesy usuwania ubocznych produktów przemiany materii (działanie detoksykacyjne) oraz prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Chmiel – działa relaksująco, wspomaga optymalne odprężenie, zasypianie i zdrowy sen. Skrzyp polny – wspomaga utrzymanie prawidłowej kondycji skóry, włosów i paznokci. Ryboflawina, tiamina oraz witaminy B6 i B12 – wspomagają prawidłowy metabolizm energetyczny. Cynk – pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów, kwasów tłuszczowych i innych makroskładników odżywczych. **Wskazania** **Get Slim Morning & Night** polecany jest dla osób dorosłych, pragnących przyspieszyć metabolizm i wspomóc redukcję masy ciała. **Działanie** Składniki preparatu pobudzają metabolizm do pracy i spalania tłuszczu. **Zalecana do spożycia dzienna porcja** Należy stosować 2 tabletki **Get Slim Morning**, najlepiej rano po śniadaniu oraz 1 tabletkę **Get Slim Night** wieczorem przed snem. Tabletki należy popić szklanką wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Skład** Składniki **Get Slim Morning**: substancja wypełniająca – celuloza mikrokryształiczna, ekstrakt z ziaren zielonej kawy (*Coffea arabica* L.), ekstrakt z liści zielonej herbaty (*Camellia sinensis* O. Kuntze), ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (*Citrus aurantium* L.), ekstrakt z owoców papryki Cayenne (*Capsicum annuum*), skrobia, substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; cyjanokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, chlorek chromu (III). Składniki **Get Slim Night**: substancja wypełniająca – celuloza mikrokryształiczna, ekstrakt z ziela skrzypu polnego (*Equisetum arvense* L.), ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego (*Humulus lupulus*), glukomannan (konjac mannan), spirulina (*Arthrospira platensis*), skrobia, ekstrakt soku z liści aloesu (*Aloe barbadensis* L.), substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, tlenek cynku, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, ryboflawina, monoazotan tiaminy, cyjanokobalamina, chlorowodorek

pirydoksyny. **Zawartość** W opakowaniu znajduje się 60 tabletek na dzień i 30 na noc.